
3 Arbitre : GUITTIER Arnaud

Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.29 du 20 juin 2019

Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1002457 NAVARRO Gilles Nièvre Y. 17  1P 1003911 LIEVIN Pierre Nièvre Y. 17  1C 1016440 BEZ Julien Nièvre Y. 11  1P 1012347 NIVAULT Cyril Nièvre Y. 03  2P 306 86,973 420 0

2 1001620 GAUGY Gérard Nièvre Y. 02  2K 1021755 AUDO Jean-Claude Nièvre Y. 02  3K 1017276 DESSON Gérard Nièvre Y. 02  2T 2008470 BONNEAU Véronique Nièvre Y. 02  3K 27 44,028 302 0

3 1007047 LEROYER Pascal Nièvre Y. 03  1T 1007729 MINOIS Hubert Nièvre Y. 03  2P 1015115 DAVID Frédéric Nièvre Y. 03  2K 1011282 TARDY David Nièvre Y. 03  1T 112 2,428 217 0

4 2002851 BARTHELEMY Olivia Nièvre Y. 17  1C 1001974 DEUTCH William Nièvre Y. 17  1C 1003985 PONCET Jean-Claude Nièvre Y. 17  2C 1001820 LOUISET Daniel Nièvre Y. 07  2K 211 -18,419 156 0

5 1007737 BAUD Eric Nièvre Y. 03  3K 1004494 BONNET Gérard Nièvre Y. 03  2K 1015650 DEPESSEVILLE Daniel Nièvre Y. 03  2K 2001090 RIBEMONT Evelyne Nièvre Y. 03  1T 67 -24,816 0

6 1012969 DESBORDES Patrick Nièvre Y. 11  2K 1002322 TELBOIS Christian Nièvre Y. 11  3K 1017253 FRAU Gilbert Nièvre Y. 11  3T 1020085 BOUCHOT Daniel Nièvre Y. 11  2T 27 -28,340 0

7 1006379 CRETAZ Alain Nièvre Y. 11  2C 1010028 LEDROIT Gérard Nièvre Y. 11  1T 1017978 THOMAS Philippe Nièvre Y. 11  2C 1006030 RENAUD Michel Nièvre Y. 11  2C 78 -65,854 0

Quadrette D1 2021-2022 Nièvre-Yonne S1

08/07/2017

5384101



3 Arbitre : GUITTIER Arnaud

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES ATTAQUANTS Indice Pcn : 1

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.29 du 20 juin 2019

Place Attaquants Ind. PM Pcn Pp

1 1002457 NAVARRO Gilles Nièvre Y. 17  1P 306 35,021

2 1012969 DESBORDES Patrick Nièvre Y. 11  2K 27 29,391

3 1001620 GAUGY Gérard Nièvre Y. 02  2K 27 27,161

4 1007737 BAUD Eric Nièvre Y. 03  3K 67 17,842

5 1007047 LEROYER Pascal Nièvre Y. 03  1T 112 14,419

6 2002851 BARTHELEMY Olivia Nièvre Y. 17  1C 211 -2,392

7 1006379 CRETAZ Alain Nièvre Y. 11  2C 78 -10,218

Quadrette D1 2021-2022 Nièvre-Yonne S1

08/07/2017

5384101



3 Arbitre : GUITTIER Arnaud

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES DEFENSEURS Indice Pcn : 1

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.29 du 20 juin 2019

Place Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1003911 LIEVIN Pierre Nièvre Y. 17  1C 1016440 BEZ Julien Nièvre Y. 11  1P 1012347 NIVAULT Cyril Nièvre Y. 03  2P 306 71,797

2 1021755 AUDO Jean-Claude Nièvre Y. 02  3K 1017276 DESSON Gérard Nièvre Y. 02  2T 2008470 BONNEAU Véronique Nièvre Y. 02  3K 27 31,454

3 1007729 MINOIS Hubert Nièvre Y. 03  2P 1015115 DAVID Frédéric Nièvre Y. 03  2K 1011282 TARDY David Nièvre Y. 03  1T 112 -4,424

4 1001974 DEUTCH William Nièvre Y. 17  1C 1003985 PONCET Jean-Claude Nièvre Y. 17  2C 1001820 LOUISET Daniel Nièvre Y. 07  2K 211 -39,562

5 1004494 BONNET Gérard Nièvre Y. 03  2K 1015650 DEPESSEVILLE Daniel Nièvre Y. 03  2K 2001090 RIBEMONT Evelyne Nièvre Y. 03  1T 67 -46,247

6 1002322 TELBOIS Christian Nièvre Y. 11  3K 1017253 FRAU Gilbert Nièvre Y. 11  3T 1020085 BOUCHOT Daniel Nièvre Y. 11  2T 27 -64,942

7 1010028 LEDROIT Gérard Nièvre Y. 11  1T 1017978 THOMAS Philippe Nièvre Y. 11  2C 1006030 RENAUD Michel Nièvre Y. 11  2C 78 -67,301

Quadrette D1 2021-2022 Nièvre-Yonne S1

08/07/2017

5384101



3 Arbitre : GUITTIER Arnaud

Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.29 du 20 juin 2019

Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1002457 NAVARRO Gilles Nièvre Y. 17  1P  1003911 LIEVIN Pierre Nièvre Y. 17  1C  1016440 BEZ Julien Nièvre Y. 11  1P  1012347 NIVAULT Cyril Nièvre Y. 03  2P  306 71,408 756 21

2 1007047 LEROYER Pascal Nièvre Y. 03  1T  1007729 MINOIS Hubert Nièvre Y. 03  2P  1015115 DAVID Frédéric Nièvre Y. 03  2K  1011282 TARDY David Nièvre Y. 03  1T  112 9,219 544 17

3 1007737 BAUD Eric Nièvre Y. 03  3K  1004494 BONNET Gérard Nièvre Y. 03  2K  1015650 DEPESSEVILLE Daniel Nièvre Y. 03  2K  2001090 RIBEMONT Evelyne Nièvre Y. 03  1T  67 3,718 391 13

4 1012969 DESBORDES Patrick Nièvre Y. 11  2K  1002322 TELBOIS Christian Nièvre Y. 11  3K  1017253 FRAU Gilbert Nièvre Y. 11  3T  1020085 BOUCHOT Daniel Nièvre Y. 11  2T  27 -6,533 282 0

5 1006379 CRETAZ Alain Nièvre Y. 11  2C  1010028 LEDROIT Gérard Nièvre Y. 11  1T  1017978 THOMAS Philippe Nièvre Y. 11  2C  1006030 RENAUD Michel Nièvre Y. 11  2C  78 -15,516 0

6 2002851 BARTHELEMY Olivia Nièvre Y. 17  1C  1001974 DEUTCH William Nièvre Y. 17  1C  1003985 PONCET Jean-Claude Nièvre Y. 17  2C  1001820 LOUISET Daniel Nièvre Y. 07  2K  211 -25,056 0

7 1001620 GAUGY Gérard Nièvre Y. 02  2K  1021755 AUDO Jean-Claude Nièvre Y. 02  3K  1017276 DESSON Gérard Nièvre Y. 02  2T  2008470 BONNEAU Véronique Nièvre Y. 02  3K  27 -41,241 0

Quadrette D1 2021-2022 Nièvre-Yonne S2

08/07/2017

5384101



3 Arbitre : GUITTIER Arnaud

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES ATTAQUANTS Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.29 du 20 juin 2019

Place Attaquants Ind. PM Pcn Pp

1 1011282 TARDY David Nièvre Y. 03  1T  112 23,613

2 1012347 NIVAULT Cyril Nièvre Y. 03  2P  306 18,789

3 2001090 RIBEMONT Evelyne Nièvre Y. 03  1T  67 17,835

4 1010028 LEDROIT Gérard Nièvre Y. 11  1T  78 15,708

5 1012969 DESBORDES Patrick Nièvre Y. 11  2K  27 4,877

6 1017276 DESSON Gérard Nièvre Y. 02  2T  27 -21,652

7 1001820 LOUISET Daniel Nièvre Y. 07  2K  211 -33,172

Quadrette D1 2021-2022 Nièvre-Yonne S2

08/07/2017

5384101



3 Arbitre : GUITTIER Arnaud

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES DEFENSEURS Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.29 du 20 juin 2019

Place Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1003911 LIEVIN Pierre Nièvre Y. 17  1C  1016440 BEZ Julien Nièvre Y. 11  1P  1002457 NAVARRO Gilles Nièvre Y. 17  1P  306 56,491

2 1001974 DEUTCH William Nièvre Y. 17  1C  1003985 PONCET Jean-Claude Nièvre Y. 17  2C  2002851 BARTHELEMY Olivia Nièvre Y. 17  1C  211 4,935

3 1004494 BONNET Gérard Nièvre Y. 03  2K  1015650 DEPESSEVILLE Daniel Nièvre Y. 03  2K  1007737 BAUD Eric Nièvre Y. 03  3K  67 -9,318

4 1007729 MINOIS Hubert Nièvre Y. 03  2P  1015115 DAVID Frédéric Nièvre Y. 03  2K  1007047 LEROYER Pascal Nièvre Y. 03  1T  112 -11,432

5 1002322 TELBOIS Christian Nièvre Y. 11  3K  1017253 FRAU Gilbert Nièvre Y. 11  3T  1020085 BOUCHOT Daniel Nièvre Y. 11  2T  27 -18,680

6 1021755 AUDO Jean-Claude Nièvre Y. 02  3K  1001620 GAUGY Gérard Nièvre Y. 02  2K  2008470 BONNEAU Véronique Nièvre Y. 02  3K  27 -26,978

7 1006379 CRETAZ Alain Nièvre Y. 11  2C  1017978 THOMAS Philippe Nièvre Y. 11  2C  1006030 RENAUD Michel Nièvre Y. 11  2C  78 -29,013

Quadrette D1 2021-2022 Nièvre-Yonne S2

08/07/2017

5384101



3 Arbitre : GUITTIER Arnaud

Référence Pcn :

CLASSEMENT GENERAL Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.29 du 20 juin 2019

Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1002457 NAVARRO Gilles Nièvre Y. 17  1P  1003911 LIEVIN Pierre Nièvre Y. 17  1C  1016440 BEZ Julien Nièvre Y. 11  1P  1012347 NIVAULT Cyril Nièvre Y. 03  2P  306 158,382 1890 21

2 1007047 LEROYER Pascal Nièvre Y. 03  1T  1007729 MINOIS Hubert Nièvre Y. 03  2P  1015115 DAVID Frédéric Nièvre Y. 03  2K  1011282 TARDY David Nièvre Y. 03  1T  112 11,647 1776 17

3 1001620 GAUGY Gérard Nièvre Y. 02  2K  1021755 AUDO Jean-Claude Nièvre Y. 02  3K  1017276 DESSON Gérard Nièvre Y. 02  2T  2008470 BONNEAU Véronique Nièvre Y. 02  3K  27 2,787 1663 13

4 1007737 BAUD Eric Nièvre Y. 03  3K  1004494 BONNET Gérard Nièvre Y. 03  2K  1015650 DEPESSEVILLE Daniel Nièvre Y. 03  2K  2001090 RIBEMONT Evelyne Nièvre Y. 03  1T  67 -21,098 1549 0

5 1012969 DESBORDES Patrick Nièvre Y. 11  2K  1002322 TELBOIS Christian Nièvre Y. 11  3K  1017253 FRAU Gilbert Nièvre Y. 11  3T  1020085 BOUCHOT Daniel Nièvre Y. 11  2T  27 -34,873 0

6 2002851 BARTHELEMY Olivia Nièvre Y. 17  1C  1001974 DEUTCH William Nièvre Y. 17  1C  1003985 PONCET Jean-Claude Nièvre Y. 17  2C  1001820 LOUISET Daniel Nièvre Y. 07  2K  211 -43,474 0

7 1006379 CRETAZ Alain Nièvre Y. 11  2C  1010028 LEDROIT Gérard Nièvre Y. 11  1T  1017978 THOMAS Philippe Nièvre Y. 11  2C  1006030 RENAUD Michel Nièvre Y. 11  2C  78 -81,370 0

Quadrette D1 2021-2022 Nièvre-Yonne S2

08/07/2017

5384101


